КАТАЛОГ
ПРОДУКЦИИ
2019
Компания BELT DETECTION Srl специализируется
в области разработки и производства
газоаналитической техники, способствующей
эффективному решению задач в области
безопасности и охраны труда, защиты

20
40
Новинка!
16
Электромагнитные клапаны
400 RM / 500 RM латунные электромагнитные клапаны с
ручным взводом
Электромагнитные клапаны серии 400 и 500 нормально открытого и
нормально закрытого исполнения изготовлены из латуни, имеют систему
ручного взвода и применяются на газовых магистралях с максимальным
рабочим давлением 500 мБар. Для привода в устройстве используется
соленоид с рабочим напряжением 12 или 24 V DC или 230 V AC.
Модельный ряд представлен клапанами с присоединительными
размерами от 1/2 до 1 дюйма.
Модель Описание
BEV-420RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1/2”
BEV-430RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 3/4”
BEV-440RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”
400 RM - НОРМАЛЬНО ОТКРЫТЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ
Модель Описание
BEV-420RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1/2”
BEV-430RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 3/4”
BEV-440RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”
Модель Описание
BEV-420RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1/2”
BEV-430RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 3/4”
BEV-440RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”
Модель Описание
BEV-520RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1/2”
BEV-530RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 3/4”
BEV-540RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”
500 RM - НОРМАЛЬНО ЗАКРЫТЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ
Модель Описание
BEV-520RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1/2”
BEV-530RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 3/4”
BEV-540RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”
Модель Описание
BEV-520RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1/2”
BEV-530RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 3/4 “
BEV-540RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”
17
600 RM / 900 RM электромагнитные клапаны из алюминия с
ручным взводом
Электромагнитные клапаны серии 600 и 900 нормально открытого
и нормально закрытого исполнения изготовлены из алюминия, имеют
систему ручного взвода и применяются на газовых магистралях с
максимальным рабочим давлением 500 мБар. Для привода в устройстве
используется соленоид с рабочим напряжением 12 или 24 V DC или 230 V
AC.
Модельный ряд представлен клапанами с присоединительными
размерами от 1/2 до 4 дюймов. Представлены модели как с резьбовым,
так и с фланцевым соединением.
Модель Описание
BEV-620RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1/2”
BEV-630RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 3/4”
BEV-640RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”
BEV-650RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”1/4
BEV-660RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”1/2
BEV-670RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 2”
600 RM - НОРМАЛЬНО ОТКРЫТЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ (Рис. A)
Модель Описание
BEV-620RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1/2”
BEV-630RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 3/4”
BEV-640RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”
BEV-650RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”1/4
BEV-660RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”1/2
BEV-670RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 2”
Модель Описание
BEV-620RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1/2”
BEV-630RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 3/4”
BEV-640RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1
BEV-650RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”1/4
BEV-660RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”1/2
BEV-670RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 2”
Рис. A Рис. B
Электромагнитные клапаны
Модель Описание
BEV-920RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1/2”
BEV-930RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 3/4”
BEV-940RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”
BEV-950RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”1/4
BEV-960RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”1/2
BEV-970RM/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 2”
900 RM - НОРМАЛЬНО ЗАКРЫТЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ (Рис. A)
Модель Описание
BEV-920RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1/2”
BEV-930RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 3/4”
BEV-940RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”
BEV-950RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”1/4
BEV-960RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”1/2
BEV-970RM/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 2”
Модель Описание
BEV-920RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1/2”
BEV-930RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 3/4”
BEV-940RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”
BEV-950RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”1/4
BEV-960RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”1/2
BEV-970RM Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 2”
18
Электромагнитные клапаны
Модель Описание
BEV-980RMF/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 2”1/2
BEV-990RMF/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 3”
BEV-995RMF/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 4”
900 RM - НОРМАЛЬНО ЗАКРЫТЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ ФЛАНЦЕВЫЕ (Рис. B)
Модель Описание
BEV-980RMF/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 2”1/2
BEV-990RMF/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 3”
BEV-995RMF/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 4”
Модель Описание
BEV-980RMF Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 2”1/2
BEV-990RMF Электромагнитный клапан с ручным взводом  230 V 3”
BEV-995RMF Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 4”
600 RMF / 900 RMF электромагнитные клапаны из алюминия с
ручным взводом на 500 мБар
Модель Описание
BEV-680RMF/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 2”1/2
BEV-690RMF/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 3”
BEV-695RMF/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 4”
600 RM - НОРМАЛЬНО ОТКРЫТЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ ФЛАНЦЕВЫЕ (Рис. B)
Модель Описание
BEV-680RMF/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 2”1/2
BEV-690RMF/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 3”
BEV-695RMF/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 4”
Модель Описание
BEV-680RMF Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 2”1/2
BEV-690RMF Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 3”
BEV-695RMF Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 4”
19
600 RM6 / 900 RM6 электромагнитные клапаны из алюминия с
ручным взводом на 6 Бар
Электромагнитные клапаны серии 600 и 900 нормально открытого
и нормально закрытого исполнения изготовлены из алюминия, имеют
систему ручного взвода и применяются на газовых магистралях с
максимальным рабочим давлением 6 Бар. Для привода в устройстве
используется соленоид с рабочим напряжением 12 или 24 V DC или 230 V
AC.
Модельный ряд представлен клапанами с присоединительными
размерами от 1/2 до 4 дюймов. Представлены модели как с резьбовым,
так и с фланцевым соединением.
Модель Описание
BEV-620RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1/2”
BEV-630RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 3/4”
BEV-640RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”
BEV-650RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”1/4
BEV-660RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”1/2
BEV-670RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 2”
600 RM6 - НОРМАЛЬНО ОТКРЫТЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ (Рис. A)
Модель Описание
BEV-620RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1/2”
BEV-630RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 3/4”
BEV-640RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”
BEV-650RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”1/4
BEV-660RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”1/2
BEV-670RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 2”
Модель Описание
BEV-620RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1/2”
BEV-630RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 3/4”
BEV-640RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1
BEV-650RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”1/4
BEV-660RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”1/2
BEV-670RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 2”
Рис. A Рис. B
Электромагнитные клапаны
Модель Описание
BEV-920RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1/2”
BEV-930RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 3/4”
BEV-940RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”
BEV-950RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”1/4
BEV-960RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 1”1/2
BEV-970RM6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 2”
900 RM6 - НОРМАЛЬНО ЗАКРЫТЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ (Рис. A)
Модель Описание
BEV-920RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1/2”
BEV-930RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 3/4”
BEV-940RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”
BEV-950RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”1/4
BEV-960RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 1”1/2
BEV-970RM6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 2”
Модель Описание
BEV-920RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1/2”
BEV-930RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 3/4”
BEV-940RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”
BEV-950RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”1/4
BEV-960RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 1”1/2
BEV-970RM6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 2”
20
Электромагнитные клапаны
Модель Описание
BEV-980RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 2”1/2
BEV-990RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 3”
BEV-995RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 4”
BEV-696RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 5”
BEV-697RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 6”
BEV-698RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 8”
900 RMF6 - НОРМАЛЬНО ЗАКРЫТЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ ФЛАНЦЕВЫЕ (Рис. B)
Модель Описание
BEV-980RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 2”1/2
BEV-990RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 3”
BEV-995RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 4”
BEV-696RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 5”
BEV-697RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 6”
BEV-698RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 8”
Модель Описание
BEV-980RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 2”1/2
BEV-990RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 3”
BEV-995RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 4”
BEV-696RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 5”
BEV-697RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 6”
BEV-698RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 8”
600 RMF6 / 900 RMF6 электромагнитные клапаны из алюминия с
ручным взводом на 6 Бар
Модель Описание
BEV-680RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 2”1/2
BEV-690RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 3”
BEV-695RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 4”
BEV-696RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 5”
BEV-697RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 6”
BEV-698RMF6/12 Электромагнитный клапан с ручным взводом 12 Vcc 8”
600 RMF6 - НОРМАЛЬНО ОТКРЫТЫЕ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ КЛАПАНЫ ФЛАНЦЕВЫЕ (Рис. B)
Модель Описание
BEV-680RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 2”1/2
BEV-690RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 3”
BEV-695RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 4”
BEV-696RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 5”
BEV-697RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 6”
BEV-698RMF6/24 Электромагнитный клапан с ручным взводом 24 Vcc 8”
Модель Описание
BEV-680RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 2”1/2
BEV-690RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 3”
BEV-695RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 4”
BEV-696RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 5”
BEV-697RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 6”
BEV-698RMF6 Электромагнитный клапан с ручным взводом 230 V 8”
21
Дополнительное оборудование
КАТУШКИ для электромагнитных клапанов
Модель Описание
BEV-B400RM/12 Запасная катушка 12 V для электромагнитных клапанов серий 400-600
BEV-B400RM/24 Запасная катушка 24 V для электромагнитных клапанов серий 400-600
BEV-B400RM/230 Запасная катушка 230 V для электромагнитных клапанов серий 400-600
BEV-B500RM/12 Запасная катушка 12 V для электромагнитных клапанов серий 500
BEV-B500RM/24 Запасная катушка 24 V для электромагнитных клапанов серий 500
BEV-B500RM/230 Запасная катушка 230 V для электромагнитных клапанов серий 500
BEV-B900RM/12 Запасная катушка 12 V для электромагнитных клапанов серий 900
BEV-B900RM/24 Запасная катушка 24 V для электромагнитных клапанов серий 900
BEV-B900RM/230 Запасная катушка 230 V для электромагнитных клапанов серий 900
Модель Описание
DR-15-24 Блок питания для установки на DIN рейку 230 V 24 V (до 8 датчиков)
DR-30-24 Блок питания для установки на DIN рейку 230 V 24 V (до 24 датчиков)
DR-45-24 Блок питания для установки на DIN рейку 230 V 24 V (до 30 датчиков)